

DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

CRENCIAMENTO

CRENCIAMENTO Nº 015/2024.....



CRENCIAMENTO Nº 015/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 015/2024

Data/hora do envio: 20/05/2024 19:41:59

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000082/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/82>

Número/Ano: 015/2024	Nº do Processo Administrativo: 356/2024	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, II	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 24/04/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 24/04/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 3.450.300,00			
Objeto: CRENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E CONFECÇÃO DE VIDROS E CALHAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BAHIA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 127,60	Valor Total: R\$ 12.760,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO INCOLOR 4MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 127,60	Valor Total Homologado: R\$ 12.760,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 200,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 254,40	Valor Total: R\$ 50.880,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO INCOLOR 8 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 254,40	Valor Total Homologado: R\$ 50.880,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
----------------------------------	--	--	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 200,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 348,20	Valor Total: R\$ 69.640,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO INCOLOR 10 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 348,20	Valor Total Homologado: R\$ 69.640,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 164,90	Valor Total: R\$ 16.490,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO FUME COM 4 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 164,90	Valor Total Homologado: R\$ 16.490,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 200,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 346,00	Valor Total: R\$ 69.200,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO FUME COM 8 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 5



Quantidade Homologada: 200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 346,00	Valor Total Homologado: R\$ 69.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 200,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 446,60	Valor Total: R\$ 89.320,00
Objeto/Descrição: VIDRO LISO FUME COM 10 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 446,60	Valor Total Homologado: R\$ 89.320,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 220,40	Valor Total: R\$ 22.040,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE COM 4 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 220,40	Valor Total Homologado: R\$ 22.040,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 300,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 260,00	Valor Total: R\$ 78.000,00



Objeto/Descrição:
VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE COM 6 MM DE ESPESSURA.

Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 260,00	Valor Total Homologado: R\$ 78.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 8

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 300,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 290,00	Valor Total: R\$ 87.000,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE COM 8 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 290,00	Valor Total Homologado: R\$ 87.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresa Pública	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 300,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 390,00	Valor Total: R\$ 117.000,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE COM 10 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 390,00	Valor Total Homologado: R\$ 117.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
----------------------------------	--	---	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 253,90	Valor Total: R\$ 25.390,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO VERDE COM 4 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 11

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 253,90	Valor Total Homologado: R\$ 25.390,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 375,50	Valor Total: R\$ 37.550,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO VERDE COM 8 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 375,50	Valor Total Homologado: R\$ 37.550,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 100,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 495,60	Valor Total: R\$ 49.560,00
Objeto/Descrição: VIDRO TEMPERADO VERDE COM 10 MM DE ESPESSURA.			

Resultado 1 do Lote 13



Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 495,60	Valor Total Homologado: R\$ 49.560,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 3.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 848,00	Valor Total: R\$ 2.544.000,00
Objeto/Descrição: ESQUADRIA DE ALUMINIO FOSCO LINHA 25.			

Resultado 1 do Lote 14

Quantidade Homologada: 3.000,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 848,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.544.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 50,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 99,00	Valor Total: R\$ 4.950,00
Objeto/Descrição: PUXADOR DE INOX PARA PORTA DE VIDRO 40 CM.			

Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 50,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 99,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.950,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 50,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 153,00	Valor Total: R\$ 7.650,00
Objeto/Descrição: PUXADOR DE INOX PARA PORTA DE VIDRO 60 CM.			



Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 50,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 153,00	Valor Total Homologado: R\$ 7.650,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSEVALDO OLIVEIRA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 01168449000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 16,00	Valor Total: R\$ 7.200,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 20 CM.			

Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,00	Valor Total Homologado: R\$ 7.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 19,00	Valor Total: R\$ 8.550,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 25 CM.			

Resultado 1 do Lote 18

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,00	Valor Total Homologado: R\$ 8.550,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 24,00	Valor Total: R\$ 10.800,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 30 CM			

Resultado 1 do Lote 19

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 24,00	Valor Total Homologado: R\$ 10.800,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 27,00	Valor Total: R\$ 12.150,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 40 CM.			

Resultado 1 do Lote 20

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 27,00	Valor Total Homologado: R\$ 12.150,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 33,60	Valor Total: R\$ 15.120,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 50 CM.			

Resultado 1 do Lote 21

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 33,60	Valor Total Homologado: R\$ 15.120,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 42,00	Valor Total: R\$ 18.900,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 60 CM.			

Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 42,00	Valor Total Homologado: R\$ 18.900,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 47,00	Valor Total: R\$ 21.150,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 70 CM.			

Resultado 1 do Lote 23

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 47,00	Valor Total Homologado: R\$ 21.150,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 53,00	Valor Total: R\$ 23.850,00
Objeto/Descrição: CALHA DE ZINCO 80 CM.			

Resultado 1 do Lote 24

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 53,00	Valor Total Homologado: R\$ 23.850,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
----------------------------------	---	--	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 25

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 28,00	Valor Total: R\$ 12.600,00
Objeto/Descrição: CALHA ONDULADA ZINCO 30 CM.			

Resultado 1 do Lote 25

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 28,00	Valor Total Homologado: R\$ 12.600,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 32,00	Valor Total: R\$ 14.400,00
Objeto/Descrição: CALHA ONDULADA ZINCO 40 CM.			

Resultado 1 do Lote 26

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 32,00	Valor Total Homologado: R\$ 14.400,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 350,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 11,70	Valor Total: R\$ 4.095,00
Objeto/Descrição: RUFO ZINCO 15 CM.			



Resultado 1 do Lote 27

Quantidade Homologada: 350,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 11,70	Valor Total Homologado: R\$ 4.095,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 350,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 15,30	Valor Total: R\$ 5.355,00
Objeto/Descrição: RUFO ZINCO 20 CM.			

Resultado 1 do Lote 28

Quantidade Homologada: 350,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 15,30	Valor Total Homologado: R\$ 5.355,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 29

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 350,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 19,00	Valor Total: R\$ 6.650,00
Objeto/Descrição: RUFO ZINCO 25 CM			

Resultado 1 do Lote 29

Quantidade Homologada: 350,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,00	Valor Total Homologado: R\$ 6.650,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 30

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 350,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 23,00	Valor Total: R\$ 8.050,00
Objeto/Descrição: RUFO ZINCO 30 CM.			

Resultado 1 do Lote 30

Quantidade Homologada: 350,00	Valor Unitário Homologado: 23,00	Valor Total Homologado: 8.050,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/05/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 30

Quantidade Homologada: 350,00	Valor Unitário Homologado: 23,00	Valor Total Homologado: 8.050,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 20/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MUNDO DAS CALHAS NV LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27517830000147	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	